中央研究院　書函

地址：11529臺北市南港區研究院路2段

128號
聯絡人及電話：陳培蓉 (02)27899377
電 子 信 箱 ：
junioraward@gate.sinica.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年11月24日
發文字號：學術字第1100510326號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中央研究院年輕學者研究成果獎作業要點

主旨：2022年「中央研究院年輕學者研究成果獎」自本（110）
年11月26日起至12月31日止受理線上申請，逾期恕不受
理，請查照並轉知所屬。

說明：
一、檢送「中央研究院年輕學者研究成果獎作業要點」1份如

附件。本獎項採線上申請方式辦理，意者請至本院學術服
務系統登錄申請資料（含5年內在國內任職期間發表之代
表著作至多3篇、推薦函2封、5年內研究出版品目錄
等 ） ， 網 址 ：
http://db3n2u.sinica.edu.tw/~textdb/program。

二、申請人若非本院人員，需於申請系統上傳現職所屬機關之
服務證明文件。

三、本獎項申請人資格：須於國內公立大學或教育部立案之私
立大學或獨立學院、或本院認可之國外大學或獨立學院獲
得博士學位，並具備下列條件：

(一)申請人自擔任專任助研究員、助理教授、或相當職級未
滿8年（以申請當年度8月1日計算）。但女性申請人於
此期間有生育事實者，每次得延長2年。

(二)於國內學術研究機構、或公私立大學院校有專任職務者
（不含博士後研究人員）。

四、本獎項分為數理科學、生命科學、人文及社會科學三組，
每組每年設獎額至多3名。必要時得增列跨領域科學之獎
額1名。申請數理科學組及生命科學組者（含跨領域科學
之組別）請以英文填寫申請資料。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1100012032

正本：全國大專院校、本院各所/研究中心
副本：

第2頁  (共2頁)